[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2019

        № 197                                    г.  Белая Калитва
О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 30.11.2018 № 2057
В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Белокалитвинского района от 26.02.2018 № 279 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Белокалитвинского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 30.11.2018 № 2057 «Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района «Управление муниципальными финансами района и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений» изменение, заменив строку:

	«Основное мероприя​тие 5.1.

Совершенствование финансовой поддержки поселений, входящих в состав Белокалитвинского района
	финансовое управление Администрации Белокалитвинского района
	904
	–
	–
	–
	1 500,0
	1 500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	904
	0113
	1950085120
	870
	1 500,0
	1 500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0»;

на строку:
	«Основное мероприя​тие 5.1.

Совершенствование финансовой поддержки поселений, входящих в состав Белокалитвинского района
	финансовое управление Администрации Белокалитвинского района
	904
	–
	–
	–
	1 500,0
	1 500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	904
	0113
	1950085120
	540
	1 000,0
	1 000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	904
	0113
	1950085120
	870
	 500,0
	 500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации района

	О.А. Мельникова

	Проект вносит:
Заместитель начальника финансового управления - начальник бюджетного отдела

	О.В. Самойлова